RECEBEMOS DE EDITORA FORUM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 13102 - TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICIPIO DO RIO DE JANEIRO -
<SEM REGIAO> - (R$ 32.360,00)(trinta e dois mil e trezentos e sessenta reais)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 128.114
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

0627934860071

Vda merc adq ou rec terceiros

[...]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

0,000,000,00

RECEBEMOS DE EDITORA FORUM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 14312 - FUNDO ESPECIAL DA ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA DO
ESTADO - <SEM REGIAO> - (R$ 32.360,00)(trinta e dois mil e trezentos e sessenta reais)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 128.752
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

0627934860071

Vda merc, destinada n contr

[...]

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DE ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

0,000,000,00

RECEBEMOS DE EDITORA FORUM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 12910 - PARANA TRIBUNAL DE JUSTICA - <SEM REGIAO> - (R$
191.130,00)(cento e noventa e um mil e cento e trinta reais)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 129.223
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

0627934860071

Vda merc adq ou rec terceiros

[...]

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DE ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

0,000,000,00

RECEBEMOS DE EDITORA FORUM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 17239 - ESTADO DE MATO GROSSO - <SEM REGIAO> - (R$
320.570,00)(trezentos e vinte mil e quinhentos e setenta reais)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 129.028
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

0627934860071

Vda merc adq ou rec terceiros

[...]

0,000,000,00

Anexo - NF´s - Preços da 11ª série (1083924)         SEI 19.09.45340.0014902/2024-17 / pg. 45

RECEBEMOS DE EDITORA FORUM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 12953 - GOIAS TRIBUNAL DE CONTAS - <SEM REGIAO> - (R$
183.460,00)(cento e oitenta e três mil e quatrocentos e sessenta reais)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 128.374
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

0627934860071

Vda merc adq ou rec terceiros